
Pirkėjas:

UAB "LENEX"

Edvinas Karevas

Adresas: Elektrėnų g. 1D, Kaunas

Prekybos miestelis "Urmas", Baltoji galerija, 10 salė

Tel. +37066233407

PVM mokėtojo kodas LT100005594010

A/S LT904010051003681769 Luminor bankas

Įmonės kodas: 302493790

Eil.Nr.Pavadinimas
Mato 

vnt.
Kiekis Kaina EUR Suma EUR

1 m
2 99,960 23,13 2312,30 485,58

Viso apmokestinamoji vertė (bePVM) Eur 2312,30 154,03

PVM tarifas        21% 485,58

Visa suma su PVM: 2797,88

Avansas: 840,00

Likusi mokėtina suma: 1957,88

Mokėtina suma žodžiais: Du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt septyni Eurai 88 ct

Išankstinę sąskaitą faktūrą išrašė: vadybininkas Audrius Kazakauskas

2022 m. liepos 28 d.

Laminuota grindų danga Herringbone 

Nottingham Oak 640x143x12 mm AC6/33

Gavus prekes, prašome apžiūrėti. Pastebėjus, ar esant įtarimui dėl vizualiai pastebimo defekto, prašome 

informuoti pardavėją. Klientas privalo pranešti apie pastebėtą broką, prieš klojant grindis. Sumontavus 

brokuotą prekę, pretenzija nebus priimta. Tai yra visų gamintojų garantinė sąlyga. Užsakant individualiai, 

tinkamos kokybės prekė nėra keičiama į kitą ar grąžinama. Gamintojai dėl gamybos technologijų ypatumų, 

pasilieka teisę keisti gaminio, prekės spalvas, atskirai neįspėjus kliento. Todėl, kai kuriais atvejais, skirtingų 

gamybos partijų prekių spalva gali skirtis savo spalva ar tekstūra, nei pradinio užsakymo pavyzdyje. 

IŠANKSTINĖ  SĄSKAITA  FAKTŪRA

Serija  G-2022-07-28/7852



2797,88


